
900 ม.

800 ม.
200 

150 ม.
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A&J THAI FRUIT CO.,LTD.
บริษัท เอแอนด์เจ ผลไม้ไทย จำกัด

A&J THAI FRUIT CO.,LTD.
แผนที่ บริษัท เอแอนด์เจ ผลไม้ไทย จำกัด

หมายเหตุ
ถ้ามาจากทางสมุทรสงคราม จะต้อง

ข้ามไฟแดง ไปยูเทิร์นใต้สะพานมา 

เพื่อจะเลี้ยวเข้าไปในวัดประสาทสิทธิ์

รถคอนเทรานเนอร์ ไม่สามารถเลี้ยว

ใต้สะพานได้ ต้องวิ่งข้ามสะพานยาว

ไปกลับรถหน้าโรงพยาบาล

ป้ายร้านอาหาร
ขวัญดำเนิน 2

ตัวเมืองสุมทรสงคราม

ไปวัดประสาทสิทธิ์ปั้มเชลล์ ดำเนินออยล์

ไปตลาดน้ำดำเนินสะดวก

ถนนพระราม 2

ถนนเพชรเกษม มาจากนครปฐมไปราชบุรี

ไปโพธาราม

มาจากสมุทรสาคร

= สะพานปูน


